Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.09.2023
	№
	158-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 11.09.2019 № 139-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Каркатеевы от 27.10.2016 № 154-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования сельское поселение Каркатеевы» (в ред. от 17.12.2021 № 183-па),

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 11.09.2019 № 139-па «Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 24.09.2020 № 158-па, от 30.09.2021 № 136-па, от 30.09.2022 № 125-па, от 10.02.2023 № 7-па) изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, но не ранее 01.01.2024 года и применяется к правоотношениям при формировании бюджета сельского поселения Каркатеевы на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы С.А. Вишневского.
Глава сельского поселения                                                        А.В. Архипов

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы
от _29.09.2023_  № _ 158-па_

 «Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

от _11.09.2019_ № _ 139-па
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ сельского поселения Каркатеевы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственные исполнители

	1.
	Развитие и совершенствование, сети автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения  местных вопросов сельского поселения Каркатеевы
	Заместитель главы

МУ «Администрация поселения Каркатеевы»
517-999

	2.
	Повышение эффективности бюджетных расходов сельского поселения Каркатеевы
	Начальник отдела – главный бухгалтер

МУ «Администрация поселения Каркатеевы»
517-878

	3.
	Развитие информационных технологий в муниципальных учреждениях сельского поселения Каркатеевы

	4.
	Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы
	Главный специалист

МУ «Администрация поселения Каркатеевы»
517-112

	5.
	Профилактика правонарушений в отдельных сферах жизнедеятельности граждан в сельского поселении Каркатеевы

	6.
	Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы

	7.
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы
	Юрисконсульт

МКУ «НИКА»

517-858

	8.
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Каркатеевы
	Инженер по инвентаризации строений и сооружений

МКУ «НИКА»

517-828

	9.
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы
	Начальник отдела материально-технического снабжения
МКУ «НИКА»

517-888

	Организация трудозанятости несовершеннолетних граждан

».